3 X Cerca De 60 CM, Esterilidade: Estéril, Apresentação: 

Embalagem Individual. 

Quant: 72 unidades 

Marca: Microsuture 

Modelo:3aço0sa-60 

Procedência: Nacional 

Reg. Anvisa:80336880001 

Preço Unitário:R$6,51 (Seis reais e cinquenta e um centavos). 

Preço Total:468,72 (Quatrocentos e sessenta e oito reais e setenta e dois centavos). 

Item:59 - Fio de sutura agulhado 

Descrição Detalhada: Fio De Sutura Agulhado Material Fio: Ác. Poliglicólico Violeta, 

Modelo Fio: Multifilamentar, Diâmetro Fio: Nº 1, Comprimento Fio: Cerca De 70CM, 

Tipo Agulha:

[...]

Cerca De 40MM, Esterilidade: Estéril, Apresentação: Embalagem Individual 

Quantidades: 4320 unidades 

Marca: Microsuture 

Modelo:ASV2MTR40-70 

Procedência: Nacional 

Reg. Anvisa:80336880005 

Preço Unitário:R$ 6.05 (Seis reais e cinco centavos)   

Preço Total:R$26.136,00 (Vinte e seis mil e cento e trinta e seis reais). 

Item: 61 - Fio de sutura agulhado 

Descrição Detalhada: Fio De Sutura Agulhado Material Fio: Ác. Poliglicólico Violeta, 

Modelo Fio: Multifilamentar, Diâmetro Fio: 3-0, Comprimento Fio: Cerca De 70CM, 

Tipo Agulha: Agulha 1/2 Círculo, Modelo Agulha:

[...]

Cerca De 20MM, Esterilidade: Estéril, Apresentação: Embalagem Individual 

Quantidades: 3888 unidades 

Marca: Microsuture 

Modelo:ASV30MC20-70 

Procedência: Nacional 

Reg. Anvisa:80336880005 

Preço Unitário:R$6,05 (Seis reais e cinco centavos). 

Preço Total:R$23.522,40 (Vinte e três mil e quinhentos e vinte e dois reais e quarenta 

centavos). 

Item:62 - Fio De Sutura Agulhado 

Descrição Detalhada: Fio De Sutura Agulhado Material Fio: Ác. Poliglicólico Violeta, 

Modelo Fio: Multifilamentar, Diâmetro Fio: 3-0, Comprimento Fio: Cerca De 70CM, 

Tipo Agulha:

[...]

Cerca De 26MM, Esterilidade: Estéril, Apresentação: Embalagem Individual 

Quantidades: 3600 unidades 

Marca: Microsuture 

Modelo:ASV30MC26-70 

Procedência: Nacional 

Reg. Anvisa:80336880005 

Preço Unitário:R$6,28 (Seis reais e vinte oito centavos). 

Preço Total:R$22.608,00 (Vinte e dois mil e seiscentos e oito centavos). 

Item:63 - Fio De Sutura Agulhado 

Descrição Detalhada: Fio De Sutura Agulhado Material Fio: Ác. Poliglicólico Violeta, 

Modelo Fio: Multifilamentar, Diâmetro Fio: 4-0, Comprimento Fio: Cerca De 70CM, Tipo 

Agulha: Agulha 1/2 Círculo, Modelo Agulha:

[...]

26MM, Esterilidade: Estéril, Apresentação: Embalagem Individual 

Quantidades: 1152 unidades 

Marca: Microsuture 

Modelo:ASV40MC26-70 

Procedência: Nacional 

Reg. Anvisa:80336880005 

Preço Unitário:R$6,10 (Seis reais e dez centavos).  

Preço Total:R$7.027,20 (Sete mil e vinte e sete reais e vinte centavos). 

Item:64 - Fio De Sutura Agulhado 

Descrição Detalhada: Fio De Sutura Agulhado Material Fio: Ác. Poliglicólico Violeta, 

Modelo Fio: Multifilamentar, Diâmetro Fio: 4-0, Comprimento Fio: Cerca De 70CM, Tipo 

Agulha: Agulha 1/2 Círculo, Modelo Agulha:

[...]

16MM, Esterilidade: Estéril, Apresentação: Embalagem Individual 

Quantidades: 576 unidades 

Marca: Microsuture 

Modelo:ASV40MC16-70 

Procedência: Nacional 

Reg. Anvisa:80336880005 

Preço Unitário:R$6,50 (Seis reais e cinquenta centavos). 

Preço Total:R$3.744,00 (Três mil e setecentos e quarenta e quatro reais). 

Item:65 - Fio De Sutura Agulhado 

Descrição Detalhada: Fio De Sutura Agulhado Material Fio: Poliglactina Violeta, Modelo 

Fio: Multifilamentar, Diâmetro Fio: 2-0, Comprimento Fio: Cerca De 70CM, Tipo 

Agulha: Agulha 1/2 Círculo, Modelo Agulha: